Gerungus miles, Gertrudis uxor ejus et Alexander plebanus ecclesie

in Buren filius eorundem omnibus presentia visuris cupimus notum esse,

quod placet nobis ratumque habebimus et habemus quicquid Reneke 1
)

de area sua sita in opido Warendorpe duxerit faciendum. Nosque con-

stanter promittimus per presentes, quod emptorem dicte aree, que

tcicbelethe dicitur, nullo umquam tempore super ea inquietabimus vel

aliquatenus impetemus. In cujus rei testimonium presens scriptum ego

Gerungus predictus pro me, Gertrude uxore mea et Alexandra filio meo

predictis sigillo meo roboravi. Datum Monasterii, anno Domini M^C 0
,

nonagesimo, ipso die Viti.

31n bem aus ber Urfunbe gefönittenen ^ergamentfireifen ein Heines

fä;Ubförmiges Siegel : ©teintrug ; S. Gerungi Stencop. (SBeflf. ©. 260, 16.)

SRücff$rift : De area nostra in Warendorpe circa domum Grisen.

') $ermutl)lt(f> 9lciner bon ©odjolt; bßt. oben Wr. 289.

294. — ftrefenburg, 1290, 3uli 10.

35er 9ti$ter Dtto von $fjute unb bie Surgmänner oon ftrefenburg

befunben, bafe bie Sajroejtern fjenfos von Beppen, Oba, ftrau bcö

©teptjon oon Xfyuit, unb Gngele, ftrau bes Hermann Süning, bem

Sertaufe jroeier ©rben in 3tuDe feitens ü)res SBruberS an ben

oönabrüder öürger $einri<$ ©uberbid bur# aSerji^tleifiung bei«

getreten ftnb.

ttbförift beS 14. $af)tf). in SWfc. 217, 23.
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Universis presentia visuris nos Otto de Thute judex, Hinricus

dictus Peteman, Werenboldus de Thute, Everhardus Swenke milites,

Amoldus Swenke, Hermannus Thute, Otto Wüste, Duncker, Rotgherus,

Bertoldus, Otto Kragt, Jostatius de Thute, Hermannus de Thute, Her-

mannus Tuteke, Fenko ftlius Kragt, Ricbertus de Thute, Nycolaus de

Thute castellani in Vresenberghe cum ceteris castellanis ibidem notum

facimus presentibus et testamur, quod cum Fenko, filius quondam Hen-

rici de Meppen, bona sua duas videlicet domos Schadehove 1
) et Dorn-

hegghe 1
) nominatas in villa Rulle consistentes Hinrico dicto Suderdick

civi Osnaburgensi rite et rationabiliter vendidisset, Oda et Enghele sorores

ipsius Fenkonis cum suis legitimis maritis Stephano de Thute et Her-

manno dicto Luning omnibusque eorum heredibus constituti coram nobis

in figura judicii bonis predictis ac omni jure, quod habebant in eisdem,

ore et manu renuntiantes ea cum hominibus ad ipsam spectanübus ac

cum omnibus suis attinentiis dicto Henrico et suis legitimis heredibus

resignaverunt libere et solute. In cujus rei testimonium sigillum nostrum

presentibus duximus apponendum. Actum Vresenberg, anno Domini

MÄGCXC°, in die septem fratrum martirum.

*) einem neueren ßlofterreßi|tet als ©tfjaüe^of unb ©orn&egge bejei^net.

295. — OSnabrM, 1290, «uaufl 4.

Sßropfl, $)e<$ant unb Äapitel von 6t. So^ann^Oftnabrüd betunben,

bofe 6ea,enanb, ber Pfarrer oon 6t. SRarien, unb bie SBtttroe

Söenna oon ßod&ufen com 6tift«$errn 3o$ann SBromobinc eine

SRente au« beffen ©tiftsfurie getauft unb $u gottesbienfUid&en

Bwecfen in ber 6t. 3ol)anmßfir($e unb in ber 9Jtarienfir$e be-

ftintntt fjaben.

Ortfltnat: ©taatSarctyU.

Nos Lodewicus Dei gracia prepositus, Vromoldus decanus totumque

capitulum ecclesie sancü Johannis Osnaburgensis universis has litteras

visuris notum esse volumus, quod dominus Segenandus plebanus ecclesie

sancte Marie forensis in Osenbruge ac domina Wenna de Lochusen vidua

de nostro consilio et consensu reditus unius marce usualis monete Osna-

burgensium denariorum a domino Johanne dicto Vromodinc nostro con-

canonico emerunt de domo et area sua claustrali annuatim perpetuo

persolvendos. Quos reditus ad honorem Dei et sanctorum ejus ac

omnium defunctorum subsidium nobis ac dicto plebano, qui fuerit pro

tempore, pie ac devote contulerunt ita, ut octavam nativitatis beate Marie

virginis tarn sollempniter sicut in choro majoris ecclesie Osnaburgensis

in omnibus peragamus. Actum est eciam per eosdem, ut in octava
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sancti Michaelis, in octava purificacionis beate Marie et in octava aposto-

lorum Philippi et Jacobi annis singulis memoriam omnium animarum et

fidelium defunctorum in choro nostro in missis et in vigiliis observemus.

Qui redditus per ipsum dominum Johannem vel successorem ejus

sie sunt distribuendi, scilicet quod dictus dominus Jo(hannes) ac sui

successores dabunt in primis vesperis octave nativitatis domine nostre

Uli solidos sexdeeim (!) prebendis canonicorum in ecclesia nostra, septem

denarios minoribus vicariis, plebano primi altaris nostri duos et capellano

suo unum et campanariis ecclesie duos denarios; ac eodem die idem

dominus Jo(hannes) seu ejus successor dabit plebano ecclesie sanete

Marie in civitate Osnaburgensi duos solidos annuatim. Item in octava

sancti Michaelis XVIcim prebendis sexdeeim denarios, in octava purifi-

cacionis beate Marie eisdem XVIoim denarios et in octava beatorum

apostolorum Philippi et Jacobi sexdeeim denarios eis eciam annis singulis

ministrabit et residui duodeeim denarii de marca ipsa cum sex denariis